Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 15/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:40.944
Media del dia 01:55.226
Pilotos en grupo D 35
Mejor tiempo grupo D 01:40.944
Tiempo medio grupo D 01:58.371
Pilotos en grupo C 29
Mejor tiempo grupo C 01:44.994
Tiempo medio grupo C 01:55.564
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:41.184
Tiempo medio grupo B 01:50.062
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:41.193
Tiempo medio grupo A 01:49.549




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P278098 D 01:40.944 [ 01:40.944 | 00:00.000 | 00:14.281 | 00:00.000 | 00:17.426 | 28
Christian189 B 01:41.184 [ 00:00.239 | 00:00.239 | 00:14.042 | 00:00.000 | 00:08.878| 40
Roman52 A 01:41.193 [ 00:00.009 | 00:00.248 | 00:14.032 | 00:00.000 | 00:08.355| 32
Kevin27 B 01:41.494 [ 00:00.300 | 00:00.549 | 00:13.732 | 00:00.310 | 00:08.568 17
Krister121 B 01:41.900 [ 00:00.406 | 00:00.955] 00:13.326 | 00:00.716 | 00:08.162| 26
Egon96 B 01:42.280 [ 00:00.380| 00:01.336| 00:12.945 | 00:01.096 | 00:07.781 17
Klaus53 A 01:44.080 [ 00:01.800 | 00:03.136| 00:11.145] 00:02.887 | 00:05.468 | 25
P253964 D 01:44.765 | 00:00.684 | 00:03.820 | 00:10.461 | 00:03.820| 00:13.606 9
Corl04 C 01:44.994 [ 00:00.229 | 00:04.049 | 00:10.231 | 00:00.000 | 00:10.569| 21
P254948 D 01:45.123 [ 00:00.128 | 00:04.178 | 00:10.103 | 00:04.178 | 00:13.248 | 33
Sebastian127 C 01:45.484 [ 00:00.360 | 00:04.539 | 00:09.742| 00:00.489 | 00:10.080 | 25
Manuel813 B 01:45.911 [ 00:00.426 | 00:04.966 | 00:09.315| 00:04.727 | 00:04.151| 23
P253908 D 01:45.914 | 00:00.003 | 00:04.969 | 00:09.311 | 00:04.969 | 00:12.456 5
Fabian20 B 01:46.273 | 00:00.359 | 00:05.328 | 00:08.952| 00:05.089 | 00:03.788 12
Frank188 A 01:46.528 [ 00:00.254 | 00:05.583 | 00:08.698 | 00:05.334| 00:03.021 19
Magdalena291 C 01:47.688 [ 00:01.160 | 00:06.744 | 00:07.537| 00:02.694 | 00:07.875| 21
Winni34 B 01:48.130 [ 00:00.441 | 00:07.185| 00:07.096 | 00:06.946| 00:01.932| 20
Henning88 A 01:49.206 [ 00:01.075 | 00:08.261 | 00:06.020 | 00:08.012 | 00:00.342 | 26
Daniell12 A 01:50.173 [ 00:00.967 | 00:09.228 | 00:05.053 | 00:08.979 | 00:00.624| 40
Patrick75 C 01:51.080 [ 00:00.907 | 00:10.136 | 00:04.145| 00:06.086 | 00:04.483| 40
Markus220 C 01:51.626 [ 00:00.545 | 00:10.681 | 00:03.600 | 00:06.631| 00:03.938| 30
Alexander777 A 01:51.758 [ 00:00.131 | 00:10.813 | 00:03.468 | 00:10.564 | 00:02.209 2
Michael97 D 01:51.827 [ 00:00.069 | 00:10.882 | 00:03.398 | 00:10.882| 00:06.543| 21
Marius77 C 01:51.872 [ 00:00.044 | 00:10.927 | 00:03.354| 00:06.877 | 00:03.692 | 27
Simon26 C 01:51.873 [ 00:00.001 | 00:10.928 | 00:03.352| 00:06.879 | 00:03.690 | 35
P255096 D 01:52.008 [ 00:00.134 | 00:11.063 | 00:03.218| 00:11.063 | 00:06.363| 34
Wolfgang283 D 01:52.012 [ 00:00.004 | 00:11.067 | 00:03.214 | 00:11.067 | 00:06.359| 34
Dirk102 D 01:52.024 [ 00:00.011 | 00:11.079 | 00:03.202 | 00:11.079 | 00:06.347| 35
P253951 D 01:52.229 [ 00:00.205 | 00:11.284 | 00:02.996 | 00:11.284 | 00:06.141 31
Franz10 D 01:52.329 ( 00:00.100 | 00:11.384 | 00:02.896 | 00:11.384 | 00:06.041 | 25
P253959 D 01:52.876 | 00:00.546| 00:11.931] 00:02.350 | 00:11.931| 00:05.495] 29
Lars560 D 01:52.992 | 00:00.115] 00:12.047 | 00:02.234 | 00:12.047 | 00:05.379] 39
Thomas466 D 01:53.256 [ 00:00.264 | 00:12.312| 00:01.969 | 00:12.312 | 00:05.114| 26
P253967 D 01:53.270 [ 00:00.013 | 00:12.325| 00:01.956 | 00:12.325| 00:05.101 10
Marcel612 B 01:54.251 | 00:00.981 | 00:13.306 | 00:00.975] 00:13.067 | 00:04.188 19
P221837 D 01:54.271 [ 00:00.019 | 00:13.326 | 00:00.955] 00:13.326 | 00:04.100 19
Ingo24 C 01:54.428 [ 00:00.157 | 00:13.483 | 00:00.797 | 00:09.433 | 00:01.135 19
Christian101 D 01:54.681 [ 00:00.253 | 00:13.736 | 00:00.544 | 00:13.736 | 00:03.689 | 25
Ferdinand48 A 01:55.192 [ 00:00.511 | 00:14.248 | 00:00.033 | 00:13.999 | 00:05.643 8
Urs110 C 01:55.250 [ 00:00.057 | 00:14.305| 00:00.023 | 00:10.255| 00:00.314| 33
Ralf66 C 01:55.254 [ 00:00.003 | 00:14.309 | 00:00.027 | 00:10.259 | 00:00.310| 38
Markus42 B 01:55.861 [ 00:00.607 | 00:14.916 | 00:00.634 | 00:14.677 | 00:05.798 11
Hempi666 D 01:56.000 [ 00:00.138 | 00:15.055| 00:00.773 | 00:15.055| 00:02.371 23
Thomas775 C 01:56.203 | 00:00.203 | 00:15.258 | 00:00.976 | 00:11.208 | 00:00.638 16
P253931 D 01:56.743 [ 00:00.539 | 00:15.798 | 00:01.516| 00:15.798 | 00:01.628 9
Achim?25 C 01:56.814 [ 00:00.071 | 00:15.869 | 00:01.587| 00:11.819 | 00:01.249 | 36
Daniel229 C 01:57.151 [ 00:00.336 | 00:16.206 | 00:01.924 | 00:12.156 | 00:01.586| 40
Janis63 C 01:57.301 [ 00:00.150 | 00:16.356 | 00:02.074 | 00:12.306 | 00:01.736 6
Karsten155 B 01:57.337( 00:00.036 | 00:16.392| 00:02.111| 00:16.153 | 00:07.275| 26
Jochen911 D 01:57.673 [ 00:00.336 | 00:16.728 | 00:02.447 | 00:16.728 | 00:00.697| 20
Oliver203 C 01:58.058 [ 00:00.384 | 00:17.113 | 00:02.832| 00:13.064| 00:02.494| 21
Arme93 D 01:58.099 [ 00:00.040 | 00:17.154 | 00:02.872| 00:17.154| 00:00.272 19
Danijel99 A 01:58.259 [ 00:00.160 | 00:17.314 | 00:03.032 | 00:17.065 | 00:08.710 | 26
David76 D 01:58.630 [ 00:00.370 | 00:17.685| 00:03.403 | 00:17.685| 00:00.258 | 42
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Bernd38 C 01:58.950 [ 00:00.320 | 00:18.005] 00:03.724 | 00:13.955| 00:03.386| 21
P278062 D 01:59.170 [ 00:00.220 | 00:18.225] 00:03.944 | 00:18.225| 00:00.799 | 46
Florian364 D 01:59.607 [ 00:00.436 | 00:18.662 | 00:04.380 | 00:18.662 | 00:01.235 10
Andre811 D 01:59.774 | 00:00.167 | 00:18.829 | 00:04.547 | 00:18.829 | 00:01.402 11
Joerg79 C 02:00.402 [ 00:00.628 | 00:19.457| 00:05.176 | 00:15.408 | 00:04.838 23
Mortenl1 D 02:01.110 [ 00:00.707 | 00:20.165| 00:05.883 | 00:20.165 | 00:02.738 10
Olaf474 B 02:01.239 [ 00:00.128 | 00:20.294 | 00:06.012 | 00:20.055| 00:11.176 23
Rolf126 C 02:01.392 | 00:00.152 | 00:20.447| 00:06.165 | 00:16.397 | 00:05.827 8
David69 D 02:01.551 [ 00:00.159 ] 00:20.606 | 00:06.324 | 00:20.606 | 00:03.179| 44
Dietmar144 C 02:04.608 [ 00:03.056 | 00:23.663 | 00:09.381 | 00:19.613 | 00:09.043 4
Heinz139 B 02:04.884 [ 00:00.276 | 00:23.939 | 00:09.657 [ 00:23.700 | 00:14.821 11
Philipp12 D 02:06.630 [ 00:01.745| 00:25.685| 00:11.403 | 00:25.685 | 00:08.258 | 27
P253935 D 02:07.180 [ 00:00.550 | 00:26.235| 00:11.954 | 00:26.235 | 00:08.809 | 20
P147337 D 02:07.183 [ 00:00.002 | 00:26.238 | 00:11.956 | 00:26.238 [ 00:08.811 20
Thobe790 D 02:10.119 00:02.936 | 00:29.174 | 00:14.892 | 00:29.174 | 00:11.747 5
Christian168 C 02:10.858 [ 00:00.739 ] 00:29.913 | 00:15.632 | 00:25.864 [ 00:15.294 | 21
Delia95 D 02:18.168 [ 00:07.309 | 00:37.223 | 00:22.941 | 00:37.223 | 00:19.796 16
Gabi276 D 02:59.718 [ 00:41.550| 01:18.773 | 01:04.491 ] 01:18.773 | 01:01.347 4
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